- 3 Ecce sicut óculi servórum ad manus dominórum suórum, \* sicut óculi ancíllæ ad manus dóminæ suæ. **R.** Miserére.
- 4 Ita óculi nostri ad Dóminum Deum nostrum, \* donec misereátur nostri. **R.** Miserére.
- 5 Miserére nostri, Dómine, miserére nostri, \* quia multum repléti sumus despectióne. **R.** Miserére.
- 6 Quia multum repléta est ánima nostra \* derisióne abundántium et despectióne superbórum. **R.** Miserére.

**Ad libitum:** Miserére nostri, Dómine. **R.** Miserére.

**Antiphona acclamationis**

V a

**N** on in so- lo pane \* vi- vit homo, sed in  
omni verbo, quod procédit de o-re De- i.

E u o u a e.

Canitur deinde unus saltem versiculus e psalmo responsorio præcedenti, qui non est adhibitus.

**vel Tractus**

**Ps. 124**

I a